
ALLEGATO B

TIPOLOGIA DI INTERVENTO 4.2.1

ELENCO DELLE DOMANDE RICEVIBILI 

AREA SISMA

PROGR. ANNO

NUMERO 

DOMANDA RICHIEDENTE

IMPORTO 

INVESTIMENTI

IMPORTO 

CONTRIBUTO 

RICHIESTO

PROGRESSIVO 

CONTRIBUTO 

RICHIESTO PUNTEGGIO

1 2019 1130 ITALIA AUTHENTICA S.R.L.                                                                                                                              3.115.586,70 1.246.234,68 1.246.234,68 53,96

2 2019 3653 RENZINI S.P.A.                                                                                                                                        1.596.845,93 638.738,37 1.884.973,05 50,28

3 2019 1172 FRANTOIO SOCIALE INT.LE DI ARRONE SOC. COOP. AGRICOLA                                                                                                 260.000,00 104.000,00 1.988.973,05 48,00

4 2019 3409 L'ARTIGIANO DEI SALUMI SALVATORI S.R.L.                                                                                                               2.781.893,41 1.112.757,37 3.101.730,42 47,48

5 2019 3113 BATTISTI SRL                                                                                                                                          1.135.396,89 454.158,75 3.555.889,17 46,39

6 2019 3612 POGGIO SAN GIORGIO S.R.L.                                                                                                                             500.254,61 200.101,84 3.755.991,01 44,41

7 2019 3554 PROSCIUTTO PRINCIPE DI NORCIA S.R.L.                                                                                                                  1.173.690,50 469.476,20 4.225.467,21 43,71

8 2019 3039 MONINI SPA                                                                                                                                            4.501.570,00 1.800.628,00 6.026.095,21 39,37

9 2019 3669 FRANTOI OLEARI UMBRI CO. S.R.L. C.U.FR.OL. SRL                                                                                                        1.291.995,74 516.798,30 6.542.893,51 38,00

10 2019 1082 FRANTOIO OLEARIO BARTOLINI EMILIO S.R.L.                                                                                                              533.050,56 213.220,22 6.756.113,73 33,11

11 2019 1934 SALUMIFICIO CILIANI SRL                                                                                                                               425.950,67 170.380,27 6.926.494,00 31,34

12 2019 1858 A.R. TARTUFI S.R.L.                                                                                                                                   777.186,46 310.874,58 7.237.368,58 29,00

13 2019 1583 URBANI TARTUFI SRL                                                                                                                                    2.088.535,69 835.414,28 8.072.782,86 28,20

14 2019 1221 ATHENOR S.R.L.                                                                                                                                        418.399,91 167.359,97 8.240.142,83 26,00

Ai sensi dell’articolo n. 12 del bando, in caso di parità di punteggio è stata data precedenza alla domanda presentata dalla ditta con  legale rappresentante di minore età


